
ルーキーシリーズ第16戦スカパー!・JLC杯
５日目9/29・30・10/1・2・3・4

朝１戦一般

 

08:34

◎ 1 4907 小池　　修平 A1 36.3 45.8 ◎ ○ １ ３ ２ ４ - ２ ２ ２ - - - - 11

○ 2 5115 香川　　颯太 B1 27.2 28.2 ○ ○ ２ ３ - ３ ２ １ - ６ - - - - 10

△ 3 4981 牧山　　敦也 B1 F1 20.0 26.7 ○ ○ ５ - ２ １ １ ６ - ５ - - - - 8

4 5096 上原　　　崚 B1 42.8 35.7 △ △ ６ ５ １ - ６ - ４ ５ - - - -

× 5 5217 藤原　　碧生 B1 F1 15.7 32.1 ○ ○ ２ ４ ４ - ５ - １ ２ - - - - 6

6 5124 上瀧　　絢也 B2 F1 27.7 32.1 ○ ○ - ６ ６ ６ - ６ ６ １ - - - - 8

ターン系統は全部がいいと思う。伸びは普通ですかね。枠に応じて調整。

Ｓは早いと思った。出足と回り足はいいと思う。乗りやすい。

１Ｍは風に持って行かれました。普通はあると思う。微調整で。

回り足と乗り心地は悪くないけど、出足と伸びが弱い。ペラで調整。

前半も後半も伸びは来させられた。ピット離れが不安なので集中する。

後半のＳは全速です。乗りやすくなっていたけど普通ですよ。

123/456 80%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝5　 　　

　　 　　
インに構える小池は出足、回り足の調整がしっくり来ている。イン戦の信頼度も高く相手探しが焦点。香川は調整合えばグリップ良
く対抗評価。牧山は握って活路開く

モー２ング
一般

 

08:59

◎ 1 5084 末永　　和也 A2 30.4 37.6 ○ △ ３ ２ ３ ２ - ５ - ２ - - - - 11

○ 2 4872 山下　　流心 A1 F1 42.8 22.4 ○ ○ - ４ ２ １ ４ ４ ４ ４ - - - - 12

△ 3 5083 柳瀬　　幹太 B1 28.5 32.2 ○ ○ ４ ３ - ３ ６ - ２ ５ - - - -

× 4 5105 富田　　恕生 B1 23.8 36.3 △ △ ６ - ４ ５ ５ - ３ ６ - - - - 8

5 5224 西岡　　顕心 B2 54.5 31.3 △ ○ ６ - ５ ５ - エ ３ - - - - - 7

6 5222 津田　　陸翔 B2 65.0 30.5 ○ ○ ５ - ５ ６ - ５ - ６ - - - - 8

出足はましになったけど伸びが劣勢。足合わせしてもだいたい弱い。

合ってなかったでも何をしても普通に進むので足はいい。回す方向で。

まだ乗りづらい。滑る感じがあって気持ちよく回れてない。

ちょっとマシにはなったけど道中で乗れるようになったくらい。

新ペラを叩いたけど操縦性がダメ。３日目までの押し感がなかった。

悪くはないと思う。普通の人と合わせて一緒くらいだから普通ですね。

123/456 70%

1－2＝3、 1－2＝4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
末永がインから好旋回を決めるとみるが伸びを含めてエンジン出しに手間取っている。山下は２コース差しで軌道修正を図りたい。
富田はわずかではあるが気配アップ

３ライズ戦
一般

 

09:24

◎ 1 4983 前田　　篤哉 A1 F1 38.1 46.8 ◎ ◎ ３ ４ １ ２ ３ - １ １ - - - - 10

△ 2 5032 谷口　　知優 B1 F1 50.0 37.6 ○ ○ ５ １ - ３ ３ １ - ６ - - - - 11

○ 3 4989 石原　　　翼 A2 F1 40.0 39.8 ◎ ◎ ２ １ - １ １ ２ ６ １ - - - - 10

× 4 5101 表　　　健太 B1 F1 45.4 29.3 ◎ ○ - ５ ２ ６ ４ - ３ ４ - - - - 9

5 5014 梶山　　涼斗 B1 71.4 46.4 ○ ○ - ６ ３ ５ ５ ２ ２ ５ - - - -

6 5181 森　　　智哉 B1 F1 50.0 37.9 ○ △ ５ - ６ ４ - ４ ６ ４ - - - - 7

回ってからの押し感がいい。伸びも追い付かれる感じはなかった。

１１Ｒの中では弱めに感じた。合えば直線は普通でターン回りがいい。

ターン出口の舟の返りが微妙。スリット近辺は特訓から余裕がある。

前半の足は全然良かったけど後半はＳが届かなかった。

後半はＳがあんなに遅れるとは…。Ｓ同体なら戦える足をしている。

直線がないと思う。出足は普通か普通よりちょっといいくらい。

123/456 65%

1＝3－2、 1＝3－4、

1＝3－5　 　　

　　 　　
イン戦の前田はスローからでものぞく強力パワーだ。逃げから狙うがセンター戦の石原もトップクラスの機力で好勝負挑める。梶山
はスタート互角だと見せ場作れる

おは４戦一
般
 

09:50

× 1 5036 福田　　翔吾 B1 28.5 27.2 ○ ○ ２ ６ ４ - ２ ２ - ５ - - - -

2 5169 堀本　　翔太 B1 F1 31.5 47.7 ○ ○ ６ - ５ ４ ６ - ５ ５ - - - - 9

◎ 3 4933 板橋　　侑我 A2 28.5 23.2 ○ ○ ３ １ ４ - ３ ２ - ３ - - - - 12

△ 4 4950 高岡　　竜也 A2 60.0 28.4 ○ ○ - ３ ６ ６ ２ ３ ５ - - - - -

○ 5 4856 豊田　健士郎 A1 F1 20.0 33.3 ◎ ◎ １ ４ - ２ ３ １ １ ３ - - - - 10

6 5133 堀越　　雄貴 B1 F1 15.7 36.5 ○ ○ ４ ５ ６ - ６ - ４ ４ - - - - 8

弱かった直線が普通くらいにはなったと思う。ピット離れが少し悪い。

回り足が劣勢で波にはまってしまった。ペラで調整する。

全体的に悪い。これじゃ戦えないからギヤケースを戻してぺらやります。

キャブレターを交換して整備をした。直線が少し落ちている感じ。

伸び返した。ターンの押しもしっかりしている。４日目が一番良かった。

乗りづらい。調整が合えば足は普通くらいにはなると思います。

123/456 50%

3＝5－4、 3＝5－1、

4－5＝3　 　　

　　 　　
板橋がそつのない攻めを披露するがパンチがない動きが続いている。パワーは豊田が手応え十分で軸に取る手もある。外枠時は前付
けも視野に入れる。狙いは高岡

一般戦

 

10:20

◎ 1 4966 田川　　大貴 B1 42.8 39.1 ◎ ○ １ ２ - ４ ４ ４ - ５ - - - - 9

2 5143 常盤　　海心 B1 F1 11.7 30.3 △ △ ６ ３ ５ - ５ ６ ５ ６ - - - -

○ 3 4958 溝口　海義也 A2 42.1 27.4 ○ ○ １ - １ ３ ３ ４ ２ ３ - - - - 11

× 4 5002 上田　　健太 A2 F1 41.6 33.3 ○ ○ ２ - ２ ５ １ １ ４ ４ - - - - 12

△ 5 5015 高橋　　竜矢 A2 27.2 35.9 ○ ○ ２ ４ ２ - ２ ２ １ ３ - - - - 10

6 5043 中村　　日向 A2 11.1 24.5 ◎ ○ ３ ２ - １ ３ ２ ２ ２ - - - - 12

ターンマークが見えていなかった、全体的に余裕があります。

多少押すようになった分、伸びがまた一歩弱くなった。

乗り心地を含めて特徴もなく全体的に普通。出足だけでも良くしたい。

ちょっと直線が余裕あるかなあくらいで、あとは普通です。

直線は準優に入ると厳しいと思う。回り足はいい部類だと思う。

直線は上がいっぱいいますけど、レース足は悪くないと思う。

123/456 50%

1＝3－5、 1－3＝4、

3＝4－5、 4＝5－3　

　　 　　
２日目から舟券に貢献できていない田川だが舟足は水準以上を維持している。好枠のここは一気の逃げに期待する。溝口がセンター
から肉薄。高橋はＳ安定で一撃魅力

一般戦

 

10:50

× 1 5067 山田　　真聖 B1 22.2 29.6 ○ ○ ５ - ６ ４ ５ - ３ ３ - - - -

○ 2 4960 黒野　　元基 A1 30.0 32.1 ○ ○ ２ ６ １ ４ - ４ １ ４ - - - - 10

◎ 3 4959 井上　　忠政 A1 F1 36.3 39.0 ◎ ○ １ ５ - １ １ ３ １ １ - - - - 11

4 5217 藤原　　碧生 B1 F1 15.7 32.1 ○ ○ ２ ４ ４ - ５ - １ ２ - - - - 1

5 5157 市川　　健太 B1 23.8 34.7 ○ ○ ４ ４ - ５ ４ - ６ ６ - - - -

△ 6 4931 木谷　　賢太 A2 F1 45.4 41.0 ○ ○ ４ ３ １ ２ - ３ - ２ - - - - 12

後半はピット離れ失敗。レース足が良くなって乗り心地も悪くない。

変わらず普通。下がることはないのでレースできるようにペラ調整する

全体的に悪くないけど、ここがいいとかはない。なかなか合わない。

前半も後半も伸びは来させられた。ピット離れが不安なので集中する。

レースは展開なかったけど、乗りやすさが出てきた。普通はあります。

特訓は良かったけど本番は下がってた。合えば出足、行き足がいい。

123/456 55%

3＝2－6、 3＝2－1、

1－2＝3、 3－2＝4　

　　 　　
行き足まずまずの井上はセンターから好レースを展開している。まくりに持ち込むとみて軸に推す。黒野は舟足に軽快さを出したい
。山田は動き良化で逃げ切りないか

※締切時刻は変更になる場合があります



ルーキーシリーズ第16戦スカパー!・JLC杯
５日目9/29・30・10/1・2・3・4

一般戦

 

11:23

△ 1 4946 船越　　健吾 B1 28.5 27.6 △ ○ ４ ６ ５ - ６ ４ ２ ３ - - - -

○ 2 4886 入海　　　馨 A2 46.1 31.5 ○ ◎ - １ ２ ６ ２ １ - ４ - - - - 11

◎ 3 4932 新開　　　航 A1 40.9 31.3 ◎ ○ ２ １ ３ - １ ３ １ １ - - - - 12

× 4 5106 山崎　　　祥 B1 46.8 28.1 ○ ○ ３ - ５ ３ ５ ５ ４ - - - - -

5 5181 森　　　智哉 B1 F1 50.0 37.9 ○ △ ５ - ６ ４ - ４ ６ ４ - - - - 3

6 5224 西岡　　顕心 B2 54.5 31.3 △ ○ ６ - ５ ５ - エ ３ - - - - - 2

直線は良くなったけどターンができなく乗り心地が悪い。全体的に弱い。

ターン回りが甘い。伸びは少しいいと思う。Ｓはダッシュの方がいい。

パンチとかはないけど出足とか良くなってきている。Ｓは分かっていない。

戦える足はあるのですが、事故点が多いのでＳは行けていない。

直線がないと思う。出足は普通か普通よりちょっといいくらい。

新ペラを叩いたけど操縦性がダメ。３日目までの押し感がなかった。

123/456 60%

3＝2－1、 3－2＝4、

3－1＝4　 　　

　　 　　
シリーズリーダーに立っている新開のセンター戦から狙うが入海は伸びそれなりで評価に差はない。好枠から逃げに持ち込みたい船
越は出足欲しい。西岡の粘り一考

一般戦

 

11:57

◎ 1 5105 富田　　恕生 B1 23.8 36.3 △ △ ６ - ４ ５ ５ - ３ ６ - - - - 2

× 2 5133 堀越　　雄貴 B1 F1 15.7 36.5 ○ ○ ４ ５ ６ - ６ - ４ ４ - - - - 4

△ 3 5027 重冨　　勇哉 B1 31.8 26.3 ○ ○ ３ ５ ３ - 転 ４ ５ - - - - -

4 5124 上瀧　　絢也 B2 F1 27.7 32.1 ○ ○ - ６ ６ ６ - ６ ６ １ - - - - 1

5 5222 津田　　陸翔 B2 65.0 30.5 ○ ○ ５ - ５ ６ - ５ - ６ - - - - 2

○ 6 4981 牧山　　敦也 B1 F1 20.0 26.7 ○ ○ ５ - ２ １ １ ６ - ５ - - - - 1

ちょっとマシにはなったけど道中で乗れるようになったくらい。

乗りづらい。調整が合えば足は普通くらいにはなると思います。

転覆の影響はない。普通で乗り心地が合っていないのでペラで調整。

後半のＳは全速です。乗りやすくなっていたけど普通ですよ。

悪くはないと思う。普通の人と合わせて一緒くらいだから普通ですね。

１Ｍは風に持って行かれました。普通はあると思う。微調整で。

123/456 45%

1＝6－3、 1－6＝2、

3＝6－1　 　　

　　 　　
イン戦の富田は整備の効果ありで最悪を脱している。スタートを張り込んで白星ゲットだ。牧山は出足、回り足上々で外枠克服は可
能。押さえは重冨の先制

一般戦

 

12:31

◎ 1 4962 畑　　　竜生 A2 17.3 36.3 ◎ ○ ４ - １ ４ ３ ６ - ５ - - - -

× 2 5101 表　　　健太 B1 F1 45.4 29.3 ◎ ○ - ５ ２ ６ ４ - ３ ４ - - - - 3

○ 3 4967 中村　　魁生 A1 26.3 28.7 ○ △ - ２ ３ ３ ４ ５ ２ ６ - - - -

△ 4 4966 田川　　大貴 B1 42.8 39.1 ◎ ○ １ ２ - ４ ４ ４ - ５ - - - - 5

5 5025 粟田　　　祥 B1 35.2 30.0 ○ ○ ５ ５ ２ - - ５ ３ ３ - - - -

6 5169 堀本　　翔太 B1 F1 31.5 47.7 ○ ○ ６ - ５ ４ ６ - ５ ５ - - - - 4

豊田先輩のアドバイスでターン回りとかいいし、全体的に良くなってる。

前半の足は全然良かったけど後半はＳが届かなかった。

出足が悪かったけどちょっと良くなった。それでも弱い。直線も劣勢。

ターンマークが見えていなかった、全体的に余裕があります。

手前の感じターンが少し良くなった。直線はみんなと一緒。

回り足が劣勢で波にはまってしまった。ペラで調整する。

123/456 50%

1＝3－4、 1－3＝2、

3＝4－1、 1＝4－5　

　　 　　
センターから仕掛ける中村の動きがイマイチで畑のイン戦を中心視する。カドに持ち込める田川はスタート奮起だとのぞく足色で一
撃含む。表も噴いており軽視禁物

準優勝戦

 

13:05

◎ 1 4989 石原　　　翼 A2 F1 40.0 39.8 ◎ ◎ ２ １ - １ １ ２ ６ １ - - - - 3

○ 2 4983 前田　　篤哉 A1 F1 38.1 46.8 ◎ ◎ ３ ４ １ ２ ３ - １ １ - - - - 3

△ 3 4856 豊田　健士郎 A1 F1 20.0 33.3 ◎ ◎ １ ４ - ２ ３ １ １ ３ - - - - 4

× 4 5015 高橋　　竜矢 A2 27.2 35.9 ○ ○ ２ ４ ２ - ２ ２ １ ３ - - - - 5

5 4960 黒野　　元基 A1 30.0 32.1 ○ ○ ２ ６ １ ４ - ４ １ ４ - - - - 6

6 5115 香川　　颯太 B1 27.2 28.2 ○ ○ ２ ３ - ３ ２ １ - ６ - - - - 1

ターン出口の舟の返りが微妙。スリット近辺は特訓から余裕がある。

回ってからの押し感がいい。伸びも追い付かれる感じはなかった。

伸び返した。ターンの押しもしっかりしている。４日目が一番良かった。

直線は準優に入ると厳しいと思う。回り足はいい部類だと思う。

変わらず普通。下がることはないのでレースできるようにペラ調整する

Ｓは早いと思った。出足と回り足はいいと思う。乗りやすい。

123/456 55%

1＝2－3、 1＝2－4、

3－4＝1、 2＝3－4　

　　 　　
石原は行き足系統に自信ありで逃げを中心視する。ただし前田と豊田も胸を張れる仕上がりで激戦。高橋は少し見劣る機力ではある
がスタート鋭く穴提供ないか

準優勝戦

 

13:41

◎ 1 4959 井上　　忠政 A1 F1 36.3 39.0 ◎ ○ １ ５ - １ １ ３ １ １ - - - - 6

○ 2 4907 小池　　修平 A1 36.3 45.8 ◎ ○ １ ３ ２ ４ - ２ ２ ２ - - - - 1

△ 3 5084 末永　　和也 A2 30.4 37.6 ○ △ ３ ２ ３ ２ - ５ - ２ - - - - 2

4 4958 溝口　海義也 A2 42.1 27.4 ○ ○ １ - １ ３ ３ ４ ２ ３ - - - - 5

× 5 4886 入海　　　馨 A2 46.1 31.5 ○ ◎ - １ ２ ６ ２ １ - ４ - - - - 7

6 5032 谷口　　知優 B1 F1 50.0 37.6 ○ ○ ５ １ - ３ ３ １ - ６ - - - - 3

全体的に悪くないけど、ここがいいとかはない。なかなか合わない。

ターン系統は全部がいいと思う。伸びは普通ですかね。枠に応じて調整。

出足はましになったけど伸びが劣勢。足合わせしてもだいたい弱い。

乗り心地を含めて特徴もなく全体的に普通。出足だけでも良くしたい。

ターン回りが甘い。伸びは少しいいと思う。Ｓはダッシュの方がいい。

１１Ｒの中では弱めに感じた。合えば直線は普通でターン回りがいい。

123/456 60%

1＝2－3、 1＝3－2、

1－2＝5　 　　

　　 　　
井上はペラ調整がしっくり来ていないが中堅上位は十分で逃げ中心。逆転候補は乗り心地に納得の小池。末永は地元の意地を見せる
ためにも伸びアップ図りたい

準優勝戦

 

14:23

◎ 1 4932 新開　　　航 A1 40.9 31.3 ◎ ○ ２ １ ３ - １ ３ １ １ - - - - 7

○ 2 5043 中村　　日向 A2 11.1 24.5 ◎ ○ ３ ２ - １ ３ ２ ２ ２ - - - - 5

△ 3 4931 木谷　　賢太 A2 F1 45.4 41.0 ○ ○ ４ ３ １ ２ - ３ - ２ - - - - 6

4 4933 板橋　　侑我 A2 28.5 23.2 ○ ○ ３ １ ４ - ３ ２ - ３ - - - - 4

× 5 5002 上田　　健太 A2 F1 41.6 33.3 ○ ○ ２ - ２ ５ １ １ ４ ４ - - - - 5

6 4872 山下　　流心 A1 F1 42.8 22.4 ○ ○ - ４ ２ １ ４ ４ ４ ４ - - - - 2

パンチとかはないけど出足とか良くなってきている。Ｓは分かっていない。

直線は上がいっぱいいますけど、レース足は悪くないと思う。

特訓は良かったけど本番は下がってた。合えば出足、行き足がいい。

全体的に悪い。これじゃ戦えないからギヤケースを戻してぺらやります。

ちょっと直線が余裕あるかなあくらいで、あとは普通です。

合ってなかったでも何をしても普通に進むので足はいい。回す方向で。

123/456 70%

1－2＝3、 1－2＝5、

1－3＝5、 1－3－4　

　　 　　
スリット近辺で少しのぞく気配ある上田だが外枠では厳しい。今年Ｖラッシュの新開がインから危なげなく逃げ切る。好バランスの
中村が２コースから追撃。板橋警戒

※締切時刻は変更になる場合があります
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